
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 31 » августа 2022 года                                                                                                   №999
г. Петухово

О закрытии «Иного места
отдыха людей» на озере Юдино

В  связи  с  окончанием  срока  действия  санитарно-эпидемиологического  заключения
№ 45.01.11.000.М.000403.07.22 от 4 июля 2022 года, а так же в целях обеспечения безопасности
людей на водных объектах, расположенных на территории Петуховского муниципального округа,
Администрация Петуховского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть с 31 августа 2022 года место для купания «Иное место отдыха людей» на озере
Юдино, расположенного в границах города Петухово.

2.  Запретить  купание  гражданам  на  «Ином  месте  отдыха  людей»  на  озере  Юдино,
расположенного в границах города Петухово. 

3. Считать утратившим силу постановление Администрации Петуховского муниципального
округа от 11 июля 2022 года № 783 «Об открытии «Иного места отдыха людей» на озере Юдино».

4. Опубликовать настоящие постановление в установленном порядке.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

Главы Петуховского муниципального округа.

Глава Петуховского муниципального округа                                                                           И.В. Арзин


